

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE APOYO A ALUMNADO DESFAVORECIDO

EGOERA AHULEAN DAUDEN IKASLEENTZAKO LAGUNTZA ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA ESTELLA / LIZARRAKO ESKUALDEA

Castellano

1 MALPICA CAÑETE, CONSUELO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: LODOSA, C.P.E.I.P. ANGEL MARTINEZ BAIGORRI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

2 LOPEZ GORROCHATEGUI, MARIA MILAGROS

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ANDOSILLA, C.P.E.I.P. VIRGEN DE LA CERCA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 6 sesiones(Docencia Compartida)

3 SARRIAS ESCORS, MARIA BEGOÑA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: MENDAVIA, C.P.E.P. SAN FRANCISCO JAVIER

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 5 sesiones(Docencia Compartida)

4 PARAMOS GIL, ROSA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ESTELLA, C.P.E.I.P. REMONTIVAL

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 11 sesiones(Docencia Compartida)

5 FERRERI RUBIO, ALMUDENA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: VIANA, C.P.E.I.P. RICARDO CAMPANO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 PRC-PRL (extraescolar) 2 sesiones

6 VALLE SANTOS, ISIDORO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: LERIN, C.P.E.I.P. DOÑA BLANCA DE NAVARRA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

01 PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones, 4 sesiones(Docencia Compartida)

7 SOTO CAMPOS, MIRIAN

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: SAN ADRIAN, C.P.E.I.P. ALFONSO X EL SABIO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE APOYO A ALUMNADO DESFAVORECIDO

EGOERA AHULEAN DAUDEN IKASLEENTZAKO LAGUNTZA ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA PAMPLONA / IRUÑEKO ESKUALDEA

Castellano

1 IBERO MARTINEZ, MARIA ROSARIO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BURLADA, C.P.E.I.P. HILARION ESLAVA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

2 GARCIA GOMEZ, MARIA PAZ

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. GARCIA GALDEANO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 8 sesiones(Docencia Compartida)

3 GARASA SAGARDOY, AGUEDA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. PADERBORN VICTOR PRADERA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

4 RUIZ DE GALARRETA ILLANA, ROSALIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. SAN JORGE I

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 11 sesiones(Docencia Compartida)

5 ERRO HUARTE, MARIA CARMEN

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: NOAIN, C.P.E.I.P. SAN MIGUEL

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

6 JAUSORO BUÑUALES, MARIA EULALIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. MENDILLORRI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 7 sesiones(Docencia Compartida)

7 GARCIA ASTIZ, MARIA ASUNCION

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. SAN JORGE I

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

8 CUENCA SERRANO, MARIA GEMA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. AZPILAGAÑA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

9 HERRERO COSGAYA, ARACELI

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. CARDENAL ILUNDAIN

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

10 DIEZ ALVAREZ, RUT

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. JOSE MARIA DE HUARTE

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

02 PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones

11 MARIN VELASCO, MARIA JESUS

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. ERMITAGAÑA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 7 sesiones(Docencia Compartida)

12 GILABERT RUBIO, MARIA ROSARIO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. DOÑA MAYOR DE NAVARRA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones

13 ALFARO GARCIA, ALICIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BURLADA, C.P.E.I.P. HILARION ESLAVA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

14 JUBERA PELLEJERO, MARIA PURIFICACION

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. SAN JUAN DE LA CADENA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 8 sesiones(Docencia Compartida). PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones (por la tarde)

15 ALAGUERO RODRIGUEZ, SERGIO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BERRIOZAR, C.P.E.I.P. MENDIALDEA I

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

16 OSES URTEAGA, ELENA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. CARDENAL ILUNDAIN

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Perfil Inglés C1 11 sesiones(Docencia Compartida)

17 LUQUIN ETAYO, MARIA TERESA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. ERMITAGAÑA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

02 PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones

18 SANAZARIO BEJARANO, MARIA BELEN

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. ITURRAMA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

19 REY GORRAIZ, MARIA FLORENCIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: SARRIGUREN, C.P.E.I.P. HERMANAS URIZ PI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

20 URTASUN GASCUE, MARIA LOURDES

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BERIAIN, C.P.E.I.P.

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 7 sesiones(Docencia Compartida)

21 ALVAREZ CRESPO, LOURDES

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. JOSE MARIA DE HUARTE

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 12 sesiones(Docencia Compartida)

22 FIERREZ GARCIA, MARIA ENCARNACION

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. VAZQUEZ DE MELLA - BAYONNE

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 5 sesiones(Docencia Compartida), PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones

23 AÑON BEAMONTE, MARIA MATILDE

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: SARRIGUREN, C.P.E.I.P. HERMANAS URIZ PI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 5 sesiones(Docencia Compartida), PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE
APOYO A ALUMNADO DESFAVORECIDO

EGOERA AHULEAN DAUDEN IKASLEENTZAKO LAGUNTZA
ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA SANGÜESA / ZANGOZAKO ESKUALDEA

Castellano

1 BAIGORRI ALEGRE, MARIA LOURDES

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: SANGÜESA, C.P.E.I.P. LUIS GIL

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: SI / BAI

01 [Itinerante] Itinera a IES Sierra de Leyre de Sangüesa/Zangoza 4 ses. Pedagogía Terapéutica (ESO) en Castellano

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE APOYO A ALUMNADO DESFAVORECIDO

EGOERA AHULEAN DAUDEN IKASLEENTZAKO LAGUNTZA ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA TAFALLA / TAFALLAKO ESKUALDEA

Castellano

1 PEREZ JASO, MARIA CONCEPCION

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: CARCASTILLO, C.P.E.I.P. VIRGEN DE LA OLIVA

Jornada / Lanaldia: 18 horas / 18 ordu

Itinerante: NO / EZ

01 [18 horas] 4 sesiones(Docencia Compartida), PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones

2 ALCALA LIBERAL, DAVID

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: LARRAGA, C.P.E.I.P. SAN MIGUEL DE LARRAGA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 7 sesiones(Docencia Compartida), Con Apoyo a E.Primaria

3 PEÑAS DELGADO, MARIA ROSARIO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: MARCILLA, C.P.E.I.P. SAN BARTOLOME

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones. Con Pedagogía Terapéutica en castellano

4 PEREZ FERNANDEZ, CESAR DAVID

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: MILAGRO, C.P.E.I.P. NUESTRA SEÑORA DEL PATROCINIO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 5 sesiones(Docencia Compartida)

5 ERREA REDIN, MARIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TAFALLA, C.P.E.I.P. MARQUES DE LA REAL DEFENSA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones(Consultar centro)

6 UCAR AHECHU, CRISTINA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: FALCES, C.P.E.I.P. DOÑA ALVARA ALVAREZ

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 (Docencia compartida (en primaria y primer ciclo secundaria))

7 USTARIZ AROSTEGUI, DANIEL

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: VILLAFRANCA, C.P.E.I.P. EL CASTELLAR

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

8 ARENAS FERNANDEZ, MONTSERRAT

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PERALTA, C.P.E.I.P. JUAN BAUTISTA IRURZUN

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 5 sesiones(Docencia Compartida)

9 MARTINCORENA PASCAL, EDURNE

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: CAPARROSO, C.P.E.I.P. VIRGEN DEL SOTO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 5 sesiones(Docencia Compartida), PRC-PRL (extraescolar) 2 sesiones

10 GONZALEZ FRANCO, ELISA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: FUNES, C.P.E.I.P. ELIAS TERES

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones, 4 sesiones(Docencia Compartida)

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE APOYO A ALUMNADO DESFAVORECIDO

EGOERA AHULEAN DAUDEN IKASLEENTZAKO LAGUNTZA ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA TUDELA / TUTERAKO ESKUALDEA

Castellano

1 POYO CALVO, MARIA FLOR

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TUDELA, C.P.E.I.P. GRISERAS

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones

2 CIVICOS LOPEZ, MARIA LOURDES

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ARGUEDAS, C.P.E.I.P. SANCHO RAMIREZ

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Con Apoyo a E.Primaria 11 sesiones, Con Apoyo a E.Infantil

3 GONZALEZ ALCALA, ANA MARTA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: VALTIERRA, C.P.E.I.P. FELIX ZAPATERO

Jornada / Lanaldia: 18 horas / 18 ordu

Itinerante: NO / EZ

01 [18 horas] PRC-PRL (extraescolar) 4 sesiones

4 BARBERO SASTRE, NICOLAS

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: CORELLA, C.P.E.I.P. CIUDAD DE CORELLA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

5 SOTO GARCIA, JESUS MIGUEL

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: CORELLA, C.P.E.I.P. CIUDAD DE CORELLA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

6 SANCHEZ LEON, ANTONIO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: MURCHANTE, C.P.E.I.P. MARDONES Y MAGAÑA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

01 8 sesiones(Docencia Compartida), Proyecto de Inclusión

7 TANCO GABARI, MARIA NIEVES

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: CASTEJON, C.P.E.I.P. DOS DE MAYO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

8 LAHUERTA HERNANDEZ, MARIA JOSE

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TUDELA, C.P.E.I.P. HUERTAS MAYORES

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

9 JIMENEZ AGUADO, SARA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TUDELA, C.P.E.I.P. MONTE SAN JULIAN

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

02 Perfil Inglés C1